
r

D.D.G. n. o o o o 2 O .

REPUBBLICA ITALIANA

rllef!~U!(flioilia1'lfL,
ASSESSORATO REGIONALEDELLE AUTONOMIE LOCALI

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VIST A ,la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;
VISTO il vigente C.C.R.L. personale con qualifiche non dirigenziale;
VISTO lo stato matricolare regionale;
VISTO il D.A. n. 9781/II del 18/12/1993, vistato dalla Ragioneria Centrale della Presidenza il

23/12/1993, al n. 55Q5, con il quale il Dott. Spanò Giuseppe Maria nato a _
_ il_ è stato inquadrato nel RST di cui alla L 53/85 con la qualifica di
"Dirigente Tecnico Ingegnere", con decorrenza giuridica ed economica dal 21/09/1993; ~

VISTO il D.D.G. n. 432 del 31/01/2008, vistato dalla competente Ragioneria il 20/02/2008 al n.
82, con il quale il Dott. Spanò Giuseppe Maria a decorrere dal 17;05.2000, è stato
inquadrato nella terza fascia dirigenziale di cui all'art. 6, c. 1, della l.r. 15/05/2000 n. lO;

VISTO il D.D.S. n. 1418 del 12/05/2015 con il quale, in favore del Dott. Spanò Giuseppe Maria,
è stato consentito il riscatto, ai fini di quiescenza, del corso di laurea in Ingegneria pari ad .
AA.05;

VISTO il D.D:S. n. 2542 del 21/07/2016 con il quale, in favore del Dott. Spanò Giuseppe Maria,
sono stati riconosciuti ai fini di quiescenza, senza alcun onere a carico dell' interessato, sia,
il servizio non di ruolo a: tempo determinato con assicurazione INPS dal 01/09/1989 al
31/12/1990 sia quello a tempo indeterminato con assicurazione in conto Tesoro della
Regione Siciliana dal 01101/1991 al 20109/1993 per complessivi' AA. 04 MM. O e GG. 20;

VISTO il D.D.S. n. 613 del 17/02/2016 di riscatto ai fini di buon uscita dal quale si evince che il
Dott. Spanò Giuseppe Maria ha svolto il servizio militare di leva dal 03/06/1981 al
02/06/1982 per complessivi AA. 01;

VISTI gli atti d'ufficio e la dichiarazione sostitutiva del 11/1212019, resa ai sensi dell'art. 46 del
D.P.R. n. 445/2000, trasmessa con comunicazione del 11/12/2019 assunta al protocollo der
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica, in pari data al n. 142963, con la quale la
Sig.ra Bruno Marianna ha attestato il decesso dei proprio coniuge, Dott. Spanò Giuseppe
Maria, avvenuto in Palermo in data: 03/12/2019;

ACCERTATO che il .predetto dipendente, alla data 03/12120t9 è in possesso della. seguente
anzianità di servizio utile a pensione:

Servizio A

AA MM' GG
mministrazione Regionale dal 21/09/93 al 03/12/19 26. 2 12

urea (D.D.S. n. 1418 del 12/05/2015) . 5 O O
conosciuto (D.D.S. n. 2542 del 21/07/2016) 4 O 20

ilitare 1 O O
SERVIZI 36 3 2

Riscatto La

Servizio ri

Servizio m

TOTALE
~------



I

RITENUTO pertanto, di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione dal ruolo del Dott.
7>

Spanò Giuseppe Maria per avvenuto decesso,con decorrenza dat03112/2019;

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si~e e trascritte, a
decorrere dal 03/12/2019, il Dott. Spanò Giuseppe Maria nato a _ il_-
.Dirigente terza fascia- è cancellato dai ru~li dell'Amministrazione Regionale per avvenuto decesso.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line e non sarà trasmesso alla Ragioneria-
Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì i1 3 GENI 2020

IL DIRIGENTE GENERALE AD INTERI M
F.to Bologna

"VISTO: SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 AD INTERI M

F.to Pio Guida

Originale agli atti d'ufficio


